
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2017
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60 .)

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Gdański, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Gdańskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 
obszarze Powiatu Gdańskiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów 
specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Gdański, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Gdańskiego 
realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Piotr Ołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1313



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/217/2017

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Gdański z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Gdańskiego. prowadzonych przez inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół:
strukturze organizacyjnej szkół podstawowych;
a.szkołach filialnych podporządkowanych szkole 
podstawowej;
b.adresach innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych;
c.klasach dotychczasowych gimnazjów specjalnych;

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego

Publiczne 3-letnie Licea ogólnokształcące
1. Liceum II Liceum 

Ogólnokształcące 
w Zespole Szkół 
Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących 
w Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska Polskiego 4,
83-000 Pruszcz Gdański

Powiat Gdański

2. Liceum Liceum 
Ogólnokształcące   

ul. Niemcewicza 1
83-000 Pruszcz Gdański

Gmina Miejska 
Pruszcz Gdański

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1313



Nr 1 w Pruszczu 
Gdańskim

3. Liceum dla
dorosłych

Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych               
w Zespole Szkół 
Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących 
w Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska Polskiego 4,
83-000 Pruszcz Gdański

Powiat Gdański

Publiczne 4-letnie Technika
1. Technikum Technikum nr 

1 w Zespole Szkół 
Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących 
w Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska Polskiego 4,
83-000 Pruszcz Gdański

Powiat Gdański

2. Technikum Technikum 
Nr 2 w Zespole Szkół 
Rolniczych Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Rusocinie

ul. M. Rataja 12
83-031 Rusocin

Powiat Gdański

Sieć publicznych szkół specjalnych  mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego 

Publiczne szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła 

Podstawowa
Szkoła Podstawowa 
Specjalna

Warcz 6
83-041 Mierzeszyn

Klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Powiat Gdański

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1313



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/217/2017

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Gdański, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół:
a.adresach innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych
b.klasach dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego

Publiczne branżowe szkoły I stopnia
1. Szkoła 

branżowa
I stopnia

Szkoła branżowa
I stopnia 
Nr 1 w Zespole  Szkół 
Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących 
w Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska Polskiego 4,
83-000 Pruszcz Gdański

Klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Powiat 
Gdański

2. Szkoła 
branżowa
I stopnia

Szkoła branżowa
I stopnia 
Nr 2 w Zespole  Szkół 
Rolniczych Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Rusocinie

ul. M. Rataja 12
83-031 Rusocin

Klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Powiat 
Gdański

Publiczne szkoły policealne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1313



1. Szkoła 
policealna dla 
dorosłych

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych Nr 1  
w Zespole Szkół 
Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących

ul. Wojska Polskiego 4,
83-000 Pruszcz Gdański

Powiat 
Gdański

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Gdańskiego

Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne
1. Szkoła 

branżowa
I stopnia

Szkoła branżowa
I stopnia Specjalna  
w Zespole  Szkół 
Rolniczych Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego                  
w Rusocinie

ul. M. Rataja 12
83-031 Rusocin

Klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Powiat 
Gdański

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1313


		2017-04-13T09:45:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




